mfecerat, reparauit: vnde accefferunt adeum Rex Ameto erat mtr atus in moribus Saracinorum . De a^v-
Armenia, & Kex Georgia, &  alij Cbrijliani par- Plura de hoc feelefto apa/lata fub Mahumetis peo vcru£
imortentis> & fupplicauerunt ei,quod confiliurn__, Cham nomine diximus; a quo maxima Tartaro- q u ein u a-

apponeret & iuuamen ,v t  Terrafanóla liberaretur rum multitudo Mahumetana fuperftitioiie con- dellfl3a '̂
l T niA ?s VW nt0™m • Argonus quoque bemgne taminata. Et terna ChriHianorum , quod non cufio-  tatlUU‘
•yponait, quod libenUr faceret quidquid poffec ad di. Et ideo venit tarde nofiris ambafcatoribus, &
onorem Del & fidei Chriftiana : vnde intendebat feiat modo, quod térra Saracinorum non fxiat nobis

L / r J J V r  , CZ y ° n! S e  CUm v ic t n t s > vtficunus ir^  médium nofirum bonum patrem, nos qui f u  mus
n i /  erra fanóla. in ¡fiis partibus, et vobis qui efits in veftris partibus

h!l tiii Medltatllm Arg°num Saracenorum impe- terram Scami, videlicet terram Aegyptiinter nos, et
(tn nof?1 eUCrtCre’ ac âcra baptifmalia Hierofolymis, vos ejlrengebimus, ideft comprimemus., vobis miti-

L ^ liam casexpugnaírer, daccipere.dicemus in- mus mefaticis, hoc eft nuntios, fupradióiis, et vos.
",¡<H. fe s,attIí cx ciierís literis e exploratú eft agitaf- quod mixijlis pafagium et pr alium in terram Aegy-
í"il' m;nn rum exol'diumagloriofiíTimo Chrifti no- p ti , et fciat modo nos.de fits Partibus, et vos.de ve-
itíU8 /  p f ^ 1S aufpicatur. fifi* partibus ejlrengebimus tn médium cum bonis.
*Tar A» o A ^  nom,ne Ámtn • Gratia Magn 't Can hominibus,et mittatis nobis per bonum bominem,vbi
fil«n. aZerr de Ar&onum> domino fan ól o Papa patri. vultis quod feiat pradióium faólum: Saracenis de
E L .  ' • • n Q H c a m  t tv iw ir .  í i  ,  __________ • / " ......................... ................. _ I ,  -x  .  . J  ,

ln' Gin r  uur/unujvnciv raya yutn. x/mvty ^uunjciav praáictum jactum: ¿aracenis ae
Jton* hvt ™ Primo Patrs ommum Tartarorum. Hunc medio no ¡ir 1 leuabimus dominus feiat, et dominum

'Cfc imn!miS Chan3,l,m Can appellat f: de quo ad Papaet Cam noftra litera,anno de Gallea de luna^
Prr,um Tartaricum e fabro ferrario diuinitus madydiexvi 11. jn coris. 

k*' nô . Tplura °arrat A ytonus, ac promulgatam a 80 Ha-c Tarfarus : fed iam ante Caroliexpe- ouant»ia
? Uai tt» ■IlnPerarorehancPn'mamranóhonem: Pri^ dinonem in orient-em Siculorum rebellione di- rí, chri-
*¡i * PracePtum f uit> [̂uod Tartarí omnes fturbatam vidimus, nec poterat Francorum Rex ftiani exi
%e A(¡ erent & obedirent Deo immortali, cuius nutu eam profcítionem adornare : cum hoc anno in_, cium sicu